
  

Ájurvédské čaje POMOC PŘÍRODY-dovozce Indická společnost DÁTA s.r.o. Cena s DPH 

ADŽMODA 

 trávení, nadýmání, průjmy, léčba srdce, oční nemoci, 
odstraňuje bolesti v pánvy 

90,- Kč 50g 

AHAR  

příznivě působí na trávení 
60,- Kč 50g 

AMLA 

 blahodárně působí na trávicí ústrojí 
90,- Kč 50g 

AMRIT 
  

celkově pročišťující a posilující bylina 

55,- Kč 50g 

AMRIT PLUS 

s blahodárným vlivem na játra 
55,- Kč 50g 

ARÁM 

vhodný po fyzické únavě 
60,- Kč 50g 

AŠRAM 

uklidňující, satvický 
60,- Kč 50g 

BHRINGARÁDŽ  

vlasy, oči, kůže, kožní choroby, zuby, hepatitida, močové cesty, detoxikace 
90,- Kč 50g 

BIBHITAKI  

tonikum pro orgány 
90,- Kč 50g 

BIDARI KHAND 

anabolikum, nádorová onemocnění, horečky, malárie, 
afrodisiakum 

80,- Kč 50g 

CITRONOVÁ TRÁVA 

pro nadýmání, bronchitidě, kožních nemocech 
50,- Kč 50g 

DÁTÁ MASÁLA 

čaj na dobrou náladu 
135,- Kč 100g 



Objednávejte e-mailem na mazal@ajurv.cz nebo telefonicky na 737 239 522 
Ceny těchto specielních ájurvédských čajů a směsí jsou uvedeny pouze v tomto ceníku 

V případě objednávky se informujte o aktuálních cenách , které se mohou měnit dle balení a 
současných podmínek dovozu. 
 
 

DÁTÁ MASÁLA 

čaj na dobrou náladu 
70,- Kč 50g 

HARITAKI 

Buddhovo ovoce odvádí nečistoty 
90,- Kč 50g 

ISABGOL – PSYLIUM 

při potížích s vyprazdňováním 
90,- Kč 50g 

JASTIMADHU  

záněty horních cest dýchacích, imunitní systém, nachlazení, průdušky, únava 
90,- Kč 50g 

MADHUKAT 

působí příznivě na funkci ledvin a snižuje cukr v krvi 
70,- Kč 50g 

NAGAR MOTHA  

tlusté střevo 
45,- Kč 25g 

RAKTA ŠAKTI 

čistá krev přináší sílu 
90,- Kč 50g 

SANČÁR ŠAKTI 

silný proud 
90,- Kč 50g 

SUDARŠAN 

dar pro vaše tělo 
90,- Kč 50g 

SUNDAR 

ženské štěstí 
90,- Kč 50g 

VÁSA 

zlepší dech 
90,- Kč 50g 

VADŽRAJÓG 

klouby, které nevržou 
90,- Kč 50g 

VIDANGA 

bolesti zubů, záchvaty, křeče v břiše, snižuje tuk v těle, astma, bronchitida, trávení, 
paraziti 

90,- Kč 50g 


